consecução dos objetivos que motivaram a contratação e investir medidas para o aprimoramento 

das atividades de Administração. 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

5.1   O valor total da contratação é de R$ 54.861,03 (cinquenta e quatro mil oitocentos e 

sessenta e um reais e três centavos) 

5.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros

[...]

Prefeitura Municipal de Buritis  

02.07.02 - Secretaria Mun Educ. - Ativ Culturais, Esportivas  

04 122 1001 2015 2241 - Manutenção Das Emendas Parlamentares  

3.3.90.39.00 - Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica  

Ficha 626 

Valor: R$ 28.032,99 (vinte e oito mil, trinta e dois reais e noventa e nove centavos)  

04 122 1001 2015 0000 - Apoio As Atividades De Cultura E Esporte Semec - Rec – Extra 

3.3.90.39.00 - Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica  

Ficha 743  

Valor: R$ R$ 26.828,04 (vinte e seis mil, oitocentos e vinte e oito reais e quatro centavos). 

13.2 A dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes será indicada após aprovação da 

Lei Orçamentária respectiva e liberação dos créditos correspondentes, mediante apostilamento. 

CLÁUSULA DÉCIMA  QUARTA – DOS CASOS OMISSOS (art.

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 

02.07.02 - SECRETARIA MUN EDUC. - ATIV CULTURAIS, ESPORTIVAS  

04 122 1001 2015 2241 - MANUTENÇÃO DAS EMENDAS PARLAMENTARES  

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA  

FICHA 626 

VALOR: R$ 28.032,99 (VINTE E OITO MIL, TRINTA E DOIS REAIS E NOVENTA E NOVE 

CENTAVOS)  

04 122 1001 2015 0000 - APOIO AS ATIVIDADES DE CULTURA E ESPORTE SEMEC - 

REC – EXTRA  

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA  

FICHA 743  

VALOR: R$ R$ 26.828,04 (VINTE E SEIS MIL, OITOCENTOS E VINTE E OITO REAIS E 

QUATRO CENTAVOS). 

LOCAL E HORÁRIO: CONFORME ITEM 5.2 E SEUS SUBITENS DO TERMO DE 

REFERÊNCIA 

PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME ITEM 4.9 DO TERMO DE REFERENCIA 

VALOR TOTAL DESTE CONTRATO: R$ 54.861,03 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DA DATA DA SUA